ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN CHI LĂNG

Số:     /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Chi Lăng, ngày    tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự khai mạc giải bóng đá nữ huyện Chi Lăng lần thứ I năm 2024

và Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân

Thực hiện Kế hoạch số 16/KH-UBND ngày 15/01/2024 của Ủy ban nhân

dân huyện Chi Lăng về việc Tổ chức giải bóng đá Nữ huyện Chi Lăng lần thứ I

năm 2024;

Căn cứ Công văn số 487/UBND-VHTT, ngày 15/3/2024 của UBND huyện Chi

Lăng về việc Tổ chức Lễ phát động Cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo

gương Bác Hồ vĩ đại” giai đoạn 2021 - 2030 và Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn

dân năm 2024;

Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng trân trọng kính mời.

1. Thành phần

- Lãnh đạo Sở VHTT&TT tỉnh Lạng Sơn (có giấy mời riêng).

- Lãnh đạo phòng Quản lý TDTT; Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu thể

thao trực thuộc Sở VHTT&DL tỉnh (có giấy mời riêng).

- Thường trực Huyện ủy (có giấy mời riêng).

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy (có giấy mời riêng).

-  Lãnh đạo Huyện ủy, HĐND, UBND, Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện Chi Lăng.

- Đại diện lãnh đạo các Ban Hội đồng nhân dân huyện, lãnh đạo cơ quan,

phòng, ban, đoàn thể, các đơn vị sự nghiệp của huyện.

- Lãnh đạo các đơn vị Trung ương, tỉnh trên địa bàn huyện.

- Thành viên Ban Tổ chức giải Bóng đá Nữ huyện Chi Lăng lần thứ I năm 2024

(tại Quyết định số 227/QĐ-UBND ngày 16/01/2024 của UBND huyện Chi Lăng về việc

thành lập Ban Tổ chức giải Bóng đá Nữ huyện Chi Lăng lần thứ I năm 2024).

- Thành viên Tổ trọng tài, 03 Tiểu Ban tổ chức giải Bóng đá Nữ huyện Chi Lăng

lần thứ I năm 2024 (tại Quyết định số 07/QĐ-BTC ngày 29/01/2024 của Ban Tổ chức

giải Bóng đá Nữ huyện Chi Lăng lần thứ I năm 2024 về việc thành lập Tổ trọng tài và 03

Tiểu ban phục vụ Giải).

- Toàn thể Trưởng đoàn, Huấn luyện viên, vận động viên của 16 Đội bóng đá Nữ

tham gia Giải.

2. Thời gian: 08giờ00 phút ngày 27/3/2024.

3. Địa điểm: Tại Sân vận động Trung tâm huyện Chi Lăng.

2

          4. Nội dung: Dự khai mạc giải bóng đá nữ huyện Chi Lăng lần thứ I năm

2024 và Hưởng ứng Ngày chạy Olympic vì sức khỏe toàn dân.

Ủy ban nhân dân huyện Chi Lăng trân trọng kính mời!

Nơi nhận:

- Như trên.

- Lưu: VT, TTVHTTTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phùng Văn Nghĩa

		2024-03-20T09:52:11+0700

		2024-03-20T16:22:39+0700

		2024-03-20T16:22:39+0700

		2024-03-20T16:22:39+0700